
UCHWAŁA NR LXVI/1069/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp. 

na lata 2008-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/130/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Planu Inwestycyjnego uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/662/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej uchwałą Nr 

LI/835/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp. na lata 2008-2013 wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W pkt. 5.2. tabele nr 14, 15 i 16 otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W pkt. 5.3. tabela nr 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W pkt. 6.2. tabela „Inwestycje objęte interwencją WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W pkt. 6.3. „Tabela zbiorcza, podsumowująca inwestycje zawarte w WPI” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Do punktów 5.2., 6.2. oraz 6.3. dodaje się zapis: „**Różnice między zapisem w budżecie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego a limitem WPI za 2008 rok w zadaniu „Łączą nas rzeki – etap II – budowa zintegrowanego 
systemu turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn n/O, Witnica, Deszczno, Santok.” są wynikiem 
wydatków poniesionych przez gminę Santok na pokrycie kosztów dokumentacji projektowej. Urząd Miasta 
Gorzowa Wlkp. pełniąc rolę lidera w projekcie uwzględnia w swych dokumentach (w tym w WPI) całość 
poniesionych kosztów.” 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: FEWPI-GCHRD-IPLAF-BMWOU-TJVQX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXVI/1069/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp. 

na lata 2008-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/130/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Planu Inwestycyjnego uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/662/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej uchwałą Nr 

LI/835/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Gorzowa Wlkp. na lata 2008-2013 wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W pkt. 5.2. tabele nr 14, 15 i 16 otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W pkt. 5.3. tabela nr 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W pkt. 6.2. tabela „Inwestycje objęte interwencją WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W pkt. 6.3. „Tabela zbiorcza, podsumowująca inwestycje zawarte w WPI” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Do punktów 5.2., 6.2. oraz 6.3. dodaje się zapis: „**Różnice między zapisem w budżecie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego a limitem WPI za 2008 rok w zadaniu „Łączą nas rzeki – etap II – budowa zintegrowanego 
systemu turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn n/O, Witnica, Deszczno, Santok.” są wynikiem 
wydatków poniesionych przez gminę Santok na pokrycie kosztów dokumentacji projektowej. Urząd Miasta 
Gorzowa Wlkp. pełniąc rolę lidera w projekcie uwzględnia w swych dokumentach (w tym w WPI) całość 
poniesionych kosztów.” 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXVI/1069/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: FEWPI-GCHRD-IPLAF-BMWOU-TJVQX. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8C70FC6-D475-4973-B074-D48DB9E53EC7/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8C70FC6-D475-4973-B074-D48DB9E53EC7/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8C70FC6-D475-4973-B074-D48DB9E53EC7/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8C70FC6-D475-4973-B074-D48DB9E53EC7/Zalacznik4.xls

